

CHR Holding Odense ApS

Langelinie 63
5230 Odense M
CVR-nr. 37007005

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

Dirigent

Navn: Claus-Henrik Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CHR Holding Odense ApS

Langelinie 63

5230 Odense M

CVR-nr.: 37007005

Stiftet: 03.06.2015

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Claus-Henrik Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab gennem ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 178 t.kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(83.783)	3.841
Af- og nedskrivninger	(65.644)	(59.344)
Driftsresultat	(149.427)	(55.503)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	0	11.550.000
Andre finansielle indtægter	530.639	237.870
Andre finansielle omkostninger	(135.331)	(220.838)
Resultat før skat	245.881	11.511.529
Skat af årets resultat	(68.202)	(6.038)
Årets resultat	177.679	11.505.491
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overført resultat	(822.321)	9.505.491
	177.679	11.505.491

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger	4.046.316	4.105.660
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.200	0
Materielle anlægsaktiver	4.071.516	4.105.660
Kapitalandele i associerede virksomheder	942.400	942.400
Finansielle anlægsaktiver	942.400	942.400
Anlægsaktiver	5.013.916	5.048.060
Udskudt skat	0	2.775
Andre tilgodehavender	0	125.000
Periodeafgrænsningsposter	5.779	8.184
Tilgodehavender	5.779	135.959
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.474.050	5.930.400
Værdipapirer og kapitalandele	4.474.050	5.930.400
Likvide beholdninger	1.251.328	1.396.285
Omsætningsaktiver	5.731.157	7.462.644
Aktiver	10.745.073	12.510.704

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		9.575.570	10.397.891
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>10.625.570</u>	<u>12.447.891</u>
Deposita		45.000	45.000
Skyldig selskabsskat		46.184	8.813
Anden gæld		<u>28.319</u>	<u>9.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>119.503</u>	<u>62.813</u>
Gældsforpligtelser		<u>119.503</u>	<u>62.813</u>
Passiver		<u>10.745.073</u>	<u>12.510.704</u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	10.397.891	2.000.000	12.447.891
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(822.321)	1.000.000	177.679
Egenkapital ultimo	50.000	9.575.570	1.000.000	10.625.570

Noter

1. Eventualforpligtelser

Ingen.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
